ПРИКАЗ

                                           от 04 июля   2023      № 50

«О зачислении в 1 класс»

   В соответствии с Уставом школы, ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Положения о порядке приема

граждан в МОУ и предоставленных ими копий необходимых документов для

приема в школу ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс с 01 сентября 2023  г

ученица

ученик

ученица

Директор школы: ________ Н.А.Вершинина

Марий Эл Республикысе
Шернур муниципал районын

«Койсола тун
общеобразовательный школ»

муниципал туныктымо тонежше

425459 МЭР, Шернур район,
Койсола ял, Совет урем.,1-ше п.

Nkugenerosh@rambler.ru

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Нижнекугенерская

основная общеобразовательная школа»
Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл
425459 РМЭ, Сернурский район,

д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1
Nkugenerosh@rambler.ru

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП

1212003284/121201001